

VOCI DI ELENCO PREZZI PIU' SIGNIFICATIVE (75%) - ART.21 COMMA 1 BIS L.109/95

| COD. E.P. | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | U.M. | QUANTITA' | PREZZO (Euro) | IMPORTO (Euro) | INC. % |
|------------------|---|-------------|------------------|----------------------|-----------------------|---------------|
| G.P.16 - E13 | F.P.O. SERRAMENTO ESTERNO IN PROFILATO TUBOLARE DI ALLUMINIO ANODIZZATO CON VETROCAMERA TERMOISOLANTE ANTISFONDAMENTO | mq | 338,50 | 331,90 | 112.348,15 € | 8,50 |
| G.P.11 | F.P.O. DI PARETE REI 120 DI SPESSORE NON INFERIORE A 12 CM IN BLOCCHI DI CLS ALVEOLARE (DIM. 12X20X50 CM), COMPRESO RINZAFFO, FINIZIONE E LISCIATURA SU AMBO I LATI E PER TUTTA L'ALTEZZA | mq | 1.467,64 | 70,06 | 102.823,14 € | 7,78 |
| 01.A02.A.50.005 | DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO DI QUALUNQUE FORMA E DIMENSIONE, IVI INCLUSI I SOLAI MISTI A LATERIZI, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA A TERRA DEI MATERIALI, LO SGOMBERO DEI DETRITI, COMPUTANDO I VOLUMI PRIMA DELLA DEMOLIZIONE CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE | mc | 578,34 | 145,00 | 83.859,30 € | 6,34 |
| 01.A18.A.10.005 | CARPENTERIA PER GRANDI ORDITURE O INDUSTRIALIZZATA, CAPRIATE, TRALICCI, PILASTRI E SIMILI, COMPRESA COLORITURA AD UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE, ESCLUSE LE SOLE OPERE MURARIE IN FERRO IN PROFILATI NORMALI E LAVORAZIONE SALDATA | kg | 26.231,05 | 2,76 | 72.397,70 € | 5,48 |
| 01.A18.B.75.010 | RINGHIERE IN ELEMENTI METALLICI ZINCATI PER BALCONI, TERRAZZE, PONTI, CAVALCAVIA ETC. IN FERRO CON DISEGNO A LINEE CURVE OD A INTRECCIO, IN ELEMENTI METALLICI TONDI, QUADRI, PIATTI PROFILATI SPECIALI | kg | 9.077,57 | 7,26 | 65.903,15 € | 4,98 |
| 01.A18.A.20.005 | POSA IN OPERA DI CARPENTERIE IN FERRO, PER GRANDI ORDITURE, TRALICCI, CAPRIATE, PILASTRI E SIMILI IN PROFILATI NORMALI CON LAVORAZIONE SALDATA, CHIODATA O BULLONATA | kg | 26.231,05 | 1,94 | 50.888,24 € | 3,85 |
| N.P.1 | F.p.o. pannello da copertura dello spessore di 40 mm formato da: supporto esterno in acciaio zincato preverniciato di colore bianco grigio dello spessore di 0,5 mm provvisto di pellicola protettiva; coibente in resina poliuretanicca con densità media di 35-40 Kg/mc; supporto interno in cartongesso bitumato cilindrato. | mq | 1.226,19 | 32,37 | 39.691,77 € | 3,00 |
| G.P.16 - Puffi | F.P.O. SERRAMENTO IN PROFILATO TUBOLARE DI ALLUMINIO ANODIZZATO CON VETROCAMERA TERMOISOLANTE ANTISFONDAMENTO | mq | 49,03 | 754,90 | 37.011,24 € | 2,80 |
| G.P.11 | F.P.O. DI PORTA REI 120 120X200 | cad | 55,00 | 661,68 | 36.392,40 € | 2,75 |
| G.P.03 | F.P.O. TRAMEZZO IN MATTONE FORATO FINO A 10 CM, COMPRESO RINZAFFO, FINIZIONE E LISCIATURA SU AMBO I LATI E PER TUTTA L'ALTEZZA | mq | 451,38 | 65,82 | 29.709,83 € | 2,25 |
| 02.P14.C.18.010 | MANIGLIONE ANTIPANICO CON SCROCCO LATERALE, CILINDRO ESTERNO CON FUNZIONAMENTO DALL'INTERNO COMPRENSIVO DI BARRA ORIZZONTALE IN ACCIAIO CROMATO CON APERTURA DALL'ESTERNO CON MANIGLIA E CHIAVE | cad | 224,00 | 124,00 | 27.776,00 € | 2,10 |
| G.P.05 | F.P.O. DECORAZIONE PER INTERNI TRAMITE APPLICAZIONE DI FISSATIVO E IDROPITTURA | mq | 5.499,35 | 4,65 | 25.572,00 € | 1,93 |
| G.P.09 | F.P.O. DI PORTA REI 120 90x200 | cad | 70,00 | 360,76 | 25.253,20 € | 1,91 |
| 01.A18.A.40.005 | POSA IN OPERA DI PROFILATI IN FERRO DELL'ALTEZZA DI ALMENO CM.10 A DOPPIO T | kg | 9.360,93 | 2,67 | 24.993,69 € | 1,89 |
| 01.A07.E.40.005 | REALIZZAZIONE DI SOLAIO PIANO, COSTITUITO DA TRAVETTI PREFABBRICATI PRECOMPRESI BREVETTATI, BLOCCHI CAVI IN LATERIZIO E SOLETTA SUPERIORE DI SPESSORE DI CM. 5 CIRCA, COMPRESI I GETTI DI COMPLETAMENTO DELLE NERVATURE IN CLS DI RESISTENZA RCK=300, DEI ROMPITRATTA E DEI CORDOLI DI IRRIGIDIMENTO, LA FORNITURA E POSA DELLE ARMATURE METALLICHE DEI CORDOLI, DEI ROMPITRATTA E DELLA RETE ELETTROSALDATA, COME DA PROGETTO, COMPRESA OGNI ALTRA OPERA ACCESSORIA PER LA POSA IN OPERA DELLO SPESSORE DI CM. 25 E SOVRACCARICO UTILE NON INFERIORE A 600 KG/MQ | mq | 426,48 | 54,60 | 23.285,81 € | 1,76 |
| G.P.20 | F.P.O. SERRAMENTO ESTERNO A WASISTAS IN LEGNO DI ABETE (SPESSORE 65MM) COMPLETO DI FALSO TELAIO, CON VETROCAMERA TERMOISOLANTE ANTISFONDAMENTO | mq | 67,20 | 338,52 | 22.748,54 € | 1,72 |

| COD. E.P. | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | U.M. | QUANTITA' | PREZZO (Euro) | IMPORTO (Euro) | INC. % |
|-----------------|--|------|-----------|---------------|----------------|--------|
| 01.A18.A.70.005 | POSA IN OPERA DI PICCOLI PROFILATI IN FERRO, IN LEGHE LEGGERE AL CROMO, ALLUMINIO O IN OTTONE | kg | 7.001,18 | 2,86 | 20.023,38 € | 1,51 |
| N.P.3 | F.p.o. Evacuatore di fumo e calore (150x150) marchiato CE e conforme alle normative EN 12101-2 e UNI 9494 con telaio e controtelaio in ferro zincato e tamponamento in policarbonato o metalcrlilato spessore 16 mm, forma a vela, colore opale, con attuatore pirotecnico e apertura manuale dall'esterno per manutenzione e controllo periodici. Inclusi gli accessori di posa. | cad | 8,00 | 2.433,38 | 19.467,04 € | 1,47 |
| 01.A10.A.20.005 | RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAULICA SPENTA O DI CALCE IDRAULICA MACINATA, SU PARETI, SOLAI, SOFFITTI, TRAVI, ECC, SIA IN PIANO CHE IN CURVA, COMPRESA L'ESECUZIONE DEI RACCORDI NEGLI ANGOLI, DELLE ZANCHE DI SEPARAZIONE TRA PARETI E ORIZZONTAMENTI, E DELLA PROFILATURA DEGLI SPIGOLI IN CEMENTO CON ESCLUSIONE DEL GESSO PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2 | mq | 1.234,11 | 15,50 | 19.128,63 € | 1,45 |
| 01.A18.A.30.005 | PROFILATI DELL'ALTEZZA DI ALMENO CM.10 FORNITI CON UNA RIPRESA DI ANTIRUGGINE IN FERRO A DOPPIO T (PUTRELLE) | kg | 9.360,93 | 1,88 | 17.598,56 € | 1,33 |
| N.P.2 | F.p.o. evacuatore di fumo e calore 200X200 marchiato CE e conforme alle normative EN 12101-2 e UNI 9494 con telaio e controtelaio in ferro zincato e tamponamento in policarbonato o metalcrlilato spessore 16 mm, forma a vela, colore opale, con attuatore pirotecnico e apertura manuale dall'esterno per manutenzione e controllo periodici. Inclusi gli accessori di posa. | cad | 8,00 | 2.056,01 | 16.448,08 € | 1,24 |
| 01.A04.B.20.020 | CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON BETONIERA E CEMENTO TIPO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 250 | mc | 138,63 | 111,00 | 15.388,38 € | 1,16 |
| N.P.4 | F.p.o. Pannello precoibentato, spessore coibente di 30 mm con supporto esterno ed interno in acciaio zincato preverniciato di colore bianco grigio dello spessore di 0,5 mm entrambi i lati protetti da pellicola pelabile adesivizzata. Compreso il sovrapprezzo per l'eventuale taglio degli elementi di lunghezze inferiori ai 2000m. | mq | 349,66 | 43,91 | 15.353,57 € | 1,16 |
| 01.A02.C.00.005 | RIMOZIONE DI INFISSI DI QUALSIASI NATURA, IN QUALUNQUE PIANO DI FABBRICATO, COMPRESA LA DISCESA O LA SALITA DEI MATERIALI, LO SGOMBRO DEI DETRITI, IL TRASPORTO DEGLI STESSI ALLE DISCARICHE, COMPRESO LA RIMOZIONE E L'ACCATAMENTO DEI VETRI NEL CASO DI SERRAMENTI, COMPUTANDO LE SUPERFICIE PRIMA DELLA DEMOLIZIONE CON UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ.0,50 | mq | 1.709,39 | 8,93 | 15.264,81 € | 1,15 |
| 01.A08.A.10.005 | ESECUZIONE TRACCIA PER INCASSAMENTO DI TUBI AVENTI DIAMETRO NON SUPERIORE A 50 MM., COMPRESO IL FISSAGGIO DEGLI STESSI SU PARETI IN MATTONI FORATI IN MURI GREZZI | m | 1.200,00 | 11,60 | 13.920,00 € | 1,05 |
| G.P.21 | F.P.O. SERRAMENTO ESTERNO IN LEGNO DI ABETE (SPESSORE 65MM) COMPLETO DI FALSO TELAIO, CON VETROCAMERA TERMOISOLANTE ANTIFONDAMENTO | mq | 45,40 | 298,52 | 13.552,81 € | 1,02 |
| 02.A18.G.10.005 | POSA DI MANIGLIONE ANTIPANICO CON O SENZA FUNZIONAMENTO ESTERNO | cad | 233,00 | 48,10 | 11.207,30 € | 0,85 |
| 01.A19.E.00.005 | POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E RUBINETTI DI ARRESTO E SIMILI) INSERITE SULLE TUBAZIONI ESCLUSE QUINDI LE RUBINETTERIE DEGLI APPARECCHI, IL TUTTO COMPLETO DI GUARNIZIONI, COMPRESA INOLTRE TUTTE LE LAVORAZIONI RELATIVE AI TUBI, QUALI FILETTATURE E PIEGATURE, E TUTTE LE PROVVISI OCCORRENTI PER LA POSA DI QUANTO SOPRADESCRITTO QUALI COLLARI DI FISSAGGIO, MINIO, CANAPA, MANGANESE, OLIO DI LINO, ECC, PREZZI DA APPLICARSI PESANDO ESCLUSIVAMENTE I TUBI, MANICOTTI, RACCORDI, VALVOLE TUBAZIONI IN FERRO NERO O ZINCATO DEL TIPO A VITE E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE | kg | 1.400,00 | 7,71 | 10.794,00 € | 0,82 |

| COD. E.P. | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | U.M. | QUANTITA' | PREZZO (Euro) | IMPORTO (Euro) | INC. % |
|-----------------|--|------|-----------|---------------|-----------------------|--------------|
| 24.P01.C.08.005 | 8 - Casserature in legname od in ferro di qualunque forma per strutture in c. a. anche complesse, per piastre, solette, travi, pilastri compreso il puntellamento, il successivo disarmo, la pulizia e l'accatastamento del materiale, misurate sulla superficie sviluppata dei getti: ... | mq | 631,97 | 17,01 | 10.749,83 € | 0,81 |
| 01.A09.B.22.005 | POSA A SECCO DI MANTI SINTETICI IN PVC, COMPRESA L'ISPEZIONE E PREPARAZIONE DELLA SUPERFICIE DA IMPERMEABILIZZARE, TAGLIO DEI TELI E ADATTAMENTO ALLE DIMENSIONI DELL'AREA, POSA DEL MANTO SINTETICO, SALDATURA CON SOLVENTE O ARIA CALDA, SIGILLATURA, AVVOLGIMENTO CORPI FUORI USCENTI E FINITURA BOCCHETTONI PLUVIALI PER IMPERMEABILIZZAZIONE DI COPERTURE, FONDAZIONI, OPERE INTERRATE, BACINI, VASCHE, PISCINE, PARCHEGGI, VIADOTTI ETC. | mq | 1.480,39 | 7,24 | 10.718,03 € | 0,81 |
| G.P.07 | F.P.O. DI PORTA INTERNA SEMPLICE RIVESTITA IN BILAMINATO IN PVC ANTIURTO, COMPRESO FALSO TELAIO | mq | 95,92 | 111,40 | 10.685,48 € | 0,81 |
| TOTALI | | | | | 1.000.954,06 € | 75,70 |